

NJORD øger sit fokus på teknologi og udvider partnergruppen med stærk corporate-profil

Fredag den 1. november er Niels Skyttedal Dahl-Nielsen tiltrådt som ny partner i NJORD. Niels er specialiseret inden for corporate-området, og kommer med solid erfaring fra tech-industrien.



Niels Skyttedal Dahl-Nielsen har gennem 15 år rådgivet virksomheder, som er en del af, eller kraftigt påvirket af den teknologiske udvikling. Hans arbejde har givet ham forståelse for, hvordan ny teknologi påvirker virksomhedernes juridiske rammer. Hans erfaring med at kombinere teknologi og jura, ser vi som en stor styrke i en tid med hurtig digital forandring og innovation. Det er samtidig et vigtigt led i vores fortsatte udvikling.

"Jeg er glad og stolt over at en så velrenommeret advokatvirksomhed har set værdien af 'tech in law' og det fokus, som jeg kommer med fra Sky Law. Den teknologiske udvikling og den medfølgende regulering betyder, at det at indtænke compliance i alle kommercielle processer er blevet en nøgleopgave for stort set alle virksomheder. Jeg glæder mig enormt meget til at fortsætte mit arbejde hos NJORD - nu med endnu flere kræfter omkring og bag mig til at udføre den vigtige opgave vi har for vores klienter," fortæller Niels Skyttedal Dahl-Nielsen selv om sin nye stilling.

Med Niels ombord har NJORD fortsat fokus på at levere juridisk rådgivning til virksomheder på et fagligt højt niveau. Han bliver en del af en corporate-afdeling, som vi gennem det sidste halve år har styrket med tiltrædelsen af flere nye partnere, Vivek Kailas, Peer B. Petersen og Mogens Dyhr Vestergaard.

Bestyrelsesformand Karen Marie Jespersen udtaler: *"Vi er stolte af at kunne byde Niels velkommen til NJORD. Hans viden inden for teknologi og jura er et stærkt supplement til vores i forvejen voksende partnergruppe. Med efterårets tiltrædelser af Vivek, Peer og Mogens har vi allerede lagt et stærkt fundament for vores forretningsstrategi og ambitioner. Niels' tiltrædelse er endnu et skridt i vores udvikling. Vi er på rette vej og har en klar, opadgående kurve."*



**NIELS SKYTTEDAL DAHL-
NIELSEN**

ADVOKAT, PARTNER

(+45) 77 40 10 94

NDN@NJORDLAW.COM